
 1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。 

 

 

 (於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股票號碼：01382) 

 

 

2011201120112011年年年年4444月月月月29292929日舉行之日舉行之日舉行之日舉行之    

股東特別大會股東特別大會股東特別大會股東特別大會按股數按股數按股數按股數投票結果投票結果投票結果投票結果    

 

董事局欣然宣佈，有關批准持續關連交易之建議修訂年度上限、首次公開發售前私

人配售與 PT 斯里蘭卡首次公開發售及豁免之普通決議案已於股東特別大會上由股東

以按股數投票方式表決通過。 

 

謹此提述互太紡織控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）日期為2011年4月11日之通函（「通通通通

函函函函」）。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。 

 

董事局欣然宣佈，就日期為2011年4月11日之股東特別大會（「股東特別大會股東特別大會股東特別大會股東特別大會」）通告

（「股東特別大會通告股東特別大會通告股東特別大會通告股東特別大會通告」）所載有關批准持續關連交易之建議修訂年度上限、首次公

開發售前私人配售與PT斯里蘭卡首次公開發售及豁免之普通決議案（「普通決議普通決議普通決議普通決議

案案案案」），已於2011年4月29日舉行之股東特別大會上由股東以按股數投票方式表決通

過。 

 

於股東特別大會日期，本公司之已發行股份（「股份股份股份股份」）總數為1,432,936,000股。賦予

股東出席股東特別大會及於會上就第一項與第二項普通決議案投贊成票或反對票之股

份總數為1,432,936,000股。賦予少數股東出席股東特別大會及於會上就第三項普通決議

案投贊成票或反對票之股份總數為440,175,000股，相當於股東特別大會當日本公司已

發行股本總額約佔30.72%。概無股份賦予其持有人權利出席但僅可就該等普通決議案

投反對票。如通函所述，就第三項普通決議案，董事（獨立非執行董事除外）、本公

司 行 政總 裁 或 彼 等 各自 連 繫 人 士， 共計 992,761,000 股 （ 約 佔 本公 司 已發 行股 本

69.28%），根據上市規則，須於股東特別大會上放棄投票，而彼等已就第三項普通決

議案放棄投票。 

 

* 僅供識別 

 



 2 

 

本公司之股份過戶登記處香港分處之香港中央證券登記有限公司獲委任為股東特別大

會監票人，負責處理點票事宜。於股東特別大會提呈之普通決議案按股數投票結果如

下： 

 

投票票數投票票數投票票數投票票數 (%) (%) (%) (%) 
普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 批准、追認及確認持續關連交易於截至 2013

年 3 月 31 日止三個年度各年之建議修訂年度

上限。*   

 

1,155,762,724 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 

2. 批准首次公開發售前私人配售與 PT 斯里蘭卡

首次公開發售。* 

 

1,155,262,724 

(99.96%) 

500,000 

(0.04%) 

3. 批准豁免嚴格遵守第 15 項應用指引項下，就

建議分拆 PT 斯里蘭卡於科倫坡證券交易所主

板獨立上市之 PT 斯里蘭卡股份之保證配額規

定。* 

 

202,756,724 

(99.75%) 

500,000 

(0.25%) 

 

*各項普通決議案之全文載列於日期為 2011 年 4 月 11 日之通函內之股東特別大會通

告。 

 

根據以上之投票票數，普通決議案已獲正式通過。 

 

承董事局命 

互互互互太紡織控股有限公司太紡織控股有限公司太紡織控股有限公司太紡織控股有限公司 
主席 

尹惠來尹惠來尹惠來尹惠來 

 

香港，2011 年 4 月 29 日 
 
於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生、林榮德先生、林景文博士及林興就先
生；非執行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事則為陳裕光先生、伍清
華先生及施國榮先生。 
 

 


