香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



PACIFIC TEXTILES HOLDINGS LIMITED 互太紡織控股有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股票號碼:01382)

2011年4月29日舉行之 股東特別大會按股數投票結果

董事局欣然宣佈,有關批准持續關連交易之建議修訂年度上限、首次公開發售前私 人配售與 PT 斯里蘭卡首次公開發售及豁免之普通決議案已於股東特別大會上由股東 以按股數投票方式表決通過。

謹此提述互太紡織控股有限公司(「本公司」)日期爲2011年4月11日之通函(「通函」)。除文義另有所指外,本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事局欣然宣佈,就日期為2011年4月11日之股東特別大會(「**股東特別大會**」)通告(「**股東特別大會通告**」)所載有關批准持續關連交易之建議修訂年度上限、首次公開發售前私人配售與PT斯里蘭卡首次公開發售及豁免之普通決議案(「普通決議案」),已於2011年4月29日舉行之股東特別大會上由股東以按股數投票方式表決通過。

於股東特別大會日期,本公司之已發行股份(「**股份**」)總數爲1,432,936,000股。賦予股東出席股東特別大會及於會上就第一項與第二項普通決議案投贊成票或反對票之股份總數爲1,432,936,000股。賦予少數股東出席股東特別大會及於會上就第三項普通決議案投贊成票或反對票之股份總數爲440,175,000股,相當於股東特別大會當日本公司已發行股本總額約佔30.72%。概無股份賦予其持有人權利出席但僅可就該等普通決議案投反對票。如通函所述,就第三項普通決議案,董事(獨立非執行董事除外)、本公司行政總裁或彼等各自連繫人士,共計992,761,000股(約佔本公司已發行股本69.28%),根據上市規則,須於股東特別大會上放棄投票,而彼等已就第三項普通決議案放棄投票。

* 僅供識別

本公司之股份過戶登記處香港分處之香港中央證券登記有限公司獲委任為股東特別大會監票人,負責處理點票事宜。於股東特別大會提呈之普通決議案按股數投票結果如下:

普通決議案		投票票數 (%)	
		贊成	反對
1.	批准、追認及確認持續關連交易於截至 2013 年 3 月 31 日止三個年度各年之建議修訂年度 上限。*	1,155,762,724 (100.00%)	0 (0.00%)
2.	批准首次公開發售前私人配售與 PT 斯里蘭卡 首次公開發售。*	1,155,262,724 (99.96%)	500,000 (0.04%)
3.	批准豁免嚴格遵守第 15 項應用指引項下,就 建議分拆 PT 斯里蘭卡於科倫坡證券交易所主 板獨立上市之 PT 斯里蘭卡股份之保證配額規 定。*	202,756,724 (99.75%)	500,000 (0.25%)

^{*}各項普通決議案之全文載列於日期爲 2011 年 4 月 11 日之通函內之股東特別大會通告。

根據以上之投票票數,普通決議案已獲正式通過。

承董事局命 **互太紡織控股有限公司** *主席* 尹惠來

香港,2011年4月29日

於本公佈日期,執行董事爲尹惠來先生(主席)、曾鏡波先生、林榮德先生、林景文博士及林興就先生;非執行董事爲蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生;以及獨立非執行董事則爲陳裕光先生、伍清華先生及施國榮先生。